
 

 Obec Čaková 

 
Čaková 101, 793 16 Zátor 

 

___________________________________________________________________________ 
 

IČ 00575992 

Telefon: 602 668 334, e-mail: starosta@cakova.cz, č.u.: 15225771/0100, ID26caxjg,  www.cakova.cz  

 

 
 

Obec Čaková 

Čaková 101, 793 16 Zátor 

IČ: 00575992 

 

 

 
 

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 

 
„Změna stavby před dokončením 

technické zázemí obce Čaková, statické zajištění objektu. “ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. ZADAVATEL 

Název:   Obec Čaková 

Sídlo:   Čaková 101, 793 16 Zátor 



 

 Obec Čaková 

 
Čaková 101, 793 16 Zátor 

 

___________________________________________________________________________ 
 

IČ 00575992 

Telefon: 602 668 334, e-mail: starosta@cakova.cz, č.u.: 15225771/0100, ID26caxjg,  www.cakova.cz  

 

Zastoupený:  Starostou, Petrem Náhlým 

IČ:   00575992 

Telefon:  602 668 616 

E-mail:  starosta@cakova.cz 

 

vyhlašuje poptávkové řízení na dodavatele pro akci 

„Změna stavby před dokončením technické zázemí obce Čaková, statické zajištění objektu. “ 

 

 

2. NÁZEV POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

„ Změna stavby před dokončením - technické zázemí obce Čaková, statické zajištění 

objektu.“ 

 

 

3. PŘEDMĚT POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Předmětem poptávkového řízení je provedení části obvodové stěny, která je v havarijním 

stavu a hrozí její zřícení. Změnou stavby před dokončením nedojde ke změně účelu stavby. 

Původně schválený objem vestavby zůstane zachován. 

 

 

4. TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Specifikace je obsažena v dokumentaci: 

- A Pruvodni zprava 

- Technicky popis 

- 01 SCHVALENY PUDORYS 1.NP 

- 01 ZAKRES DO KM 

- 02 SCHVALENY PUDORYS ZAKLADU 

- 03 KOORDINACNI SITUACE 

- 03 STAVAJICI PRICNY REZ STODOLOU 

- 04 NAVRHOVANY PUDORYS 1.NP 

- 05 NAVRHOVANY PUDORYS ZAKLADU 

- 06 NAVRHOVANY DILCI REZ 

 

 

5. PODMÍNKY POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Uchazeč musí předložit cenovou nabídku do: 1.11. 2024 

Nabídková cena musí obsahovat celkovou cenu s DPH. 

 

 



 

 Obec Čaková 

 
Čaková 101, 793 16 Zátor 

 

___________________________________________________________________________ 
 

IČ 00575992 

Telefon: 602 668 334, e-mail: starosta@cakova.cz, č.u.: 15225771/0100, ID26caxjg,  www.cakova.cz  

 

6. PODMÍNKY REALIZACE 

Maximální rozsah denní pracovní doby:  

v pracovní dny 7–18 hodin, jinak pouze po předchozím projednání se zadavatelem. 

 

 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ  

Výše nabídkové ceny – 100 % 

Rozhodujícím hodnotícím kritériem poptávky bude nejnižší celková nabídková cena s DPH 

Dokument “Základní výkaz výměr” 

 

 

8. MÍSTO A ČAS PODÁNÍ NABÍDKY, DALŠÍ PRAVIDLA  

 

8.1 Lhůta pro podání nabídek končí dnem 1. 11. 2024, příjem nabídek bude ukončen ve 

12:00 hodin. Za podání nabídky se považuje její doručení zadavateli nikoli její odeslání. 

Nabídky, které nebudou doručeny ve stanovené lhůtě nebudou do poptávkového řízení 

zařazeny. 

 

8.2 Nabídka musí být vyhotovena písemnou formou v českém jazyce v 1 vyhotovení a 

zaslána poštou nebo předána osobně v uzavřené obálce zřetelně označené nápisem: 

Poptávkové řízení  

„Změna stavby před dokončením technické zázemí obce Čaková, statické zajištění 

objektu. “ NEOTVÍRAT!  

 

8.3 Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele na adrese: 

Obec Čaková, Čaková 101, 793 16 Zátor 

 

8.4 Hodnocení nabídek hodnotící komisí proběhne ve středu dne 6.11. 2024 v 15 hodin 

v sídle zadavatele. 

 

8.5 Platební podmínky 

Úhrada prací bude provedena po zakončení všech prací a převzetí díla objednatelem. 

Splatnost faktury je 14 dní. 

 

 

9. POVINNÝ OBSAH NABÍDKY  

- Kopie příslušeného oprávnění k podnikání v předmětném oboru. 

- Základní výkaz výměr 

 



 

 Obec Čaková 

 
Čaková 101, 793 16 Zátor 

 

___________________________________________________________________________ 
 

IČ 00575992 

Telefon: 602 668 334, e-mail: starosta@cakova.cz, č.u.: 15225771/0100, ID26caxjg,  www.cakova.cz  

 

 

 

10. PRÁVA ZADAVATELE, DALŠÍ PODMÍNKY 

10.1 Uchazeč předkládá svou nabídku bezplatně, z předané nabídky nelze uplatňovat 

vůči zadavateli žádné nároky. 

 

10.2 Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů na zpracování nabídky. 

 

10.3 Zadavatel předložené nabídky nevrací a ponechává si je jako doklad o průběhu 

poptávkového řízení. 

 

10.4 Zadavatel má právo zrušit poptávkové řízení nebo veškeré přijaté nabídky 

odmítnout bez uvedení důvodu. Zadavatel má rovněž právo neuzavřít smlouvu  

s žádným uchazečem. 

 

 

 

V Čakové 9.10. 2024 

 

 

 

 

Petr Náhlý – starosta 

 

 

Příloha:   

 

- A Pruvodni zprava 

- Technicky popis 

- 01 SCHVALENY PUDORYS 1.NP 

- 01 ZAKRES DO KM 

- 02 SCHVALENY PUDORYS ZAKLADU 

- 03 KOORDINACNI SITUACE 

- 03 STAVAJICI PRICNY REZ STODOLOU 

- 04 NAVRHOVANY PUDORYS 1.NP 

- 05 NAVRHOVANY PUDORYS ZAKLADU 

- 06 NAVRHOVANY DILCI REZ 

- Základní výkaz výměr 

- Foto 


